別記様式第 1号(第 6条関係)

   年   月   日

美 祢 市 長   様

申請者 郵 便 番 号

住 所

法人名又は屋号

代 表 者 名

（法人の場合、市内事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

                                                   連 絡 先（℡              ）

美祢市中小事業者等省エネ機器・低燃費タイヤ導入補助金交付申請書

美祢市中小事業者等省エネ機器・低燃費タイヤ導入補助金交付要綱第6条の規定に基づき、

補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額  金          円 【(Ａ)＋(Ｂ)】（※上限額 1,000,000円）

２．補助対象事業の内容

(1) 省エネ機器の導入

導入機器の種類

□ エアコン  □ ＬＥＤ照明機器  □ ＬＥＤ電球

□ 温水機器（ガス・石油・電気）  □ エコキュート

□ ショーケース（冷蔵・冷凍）  □ 複写機、複合機

事業全体に要する経費（税抜）              円

うち補助対象経費（税抜）①              円

補助金額 ①×2/3

（千円未満切り捨て）
             円（Ａ）

(2) 低燃費タイヤの導入

導入の目的 □ 事業用車両  □ 自動車運転代行業車両 への装着

事業全体に要する経費（税抜）              円

うち補助対象経費（税抜）①              円

補助金額 ①×1/2

（千円未満切り捨て）
             円（Ｂ）

３．添付書類

（1） 事業計画書（別記様式第2号）

（2） 経費明細書（別記様式第3号）

（3） 宣誓兼同意書（別記様式第4号）

（4） 見積書等の補助対象経費が確認できる書類

 (5) 省エネ機器であることが確認できる書類等の写し（省エネ機器導入の場合のみ）

(6) 低燃費タイヤであることが確認できる書類等の写し及び事業用車両の自動車検査証

  の写し。なお、運転代行業については運転代行業保険又は共済証書の写し（低燃費タイ

  ヤ導入の場合のみ）

(7) 法人事業者については、直近の法人税確定申告書別表一の写し（新規法人の場合は、

法人設立届出書の写し）。個人事業者については、直近の確定申告書第一表の写し（新

規創業の場合は、開業届出書の写し、許認可証の写し等）

 (8) (1)から(7)に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類